
Premjers Krišjānis Kariņš sasauc Krīzes vadības padomes sēdi

  Publicēts pirms vairāk nekā 4 gadiem

Publicēts: 12.10.2020.

Ministru prezidents Krišjānis Kariņš otrdien, 13. oktobrī, plkst. 9.00 sasauks Krīzes vadības padomes sēdi saistībā ar koronavīrusa

izraisītās slimības Covid-19 straujo izplatību Latvijā. Sēde notiks attālinātā režīmā.

Uzaicinātie eksperti iepazīstinās Krīzes vadības padomes locekļus ar aktuālo situāciju saistībā ar Covid-19 infekcijas izplatību valstī.

Darba kārtībā paredzēts pārrunāt arī veselības aprūpes sistēmas noslodzi un individuālo aizsardzības līdzekļu nodrošinājumu

veselības nozarē.

Sēdē plānots diskutēt par tālākās rīcības stratēģiju Covid-19 izplatības ierobežošanai Latvijā, tostarp arī par Veselības ministrijas

priekšlikumiem epidemioloģiskās drošības kritēriju definēšanai, kas kalpotu par pamatu ierobežojošo pasākumu pārskatīšanai.

Uz ārkārtas padomes sēdi uzaicināti pārstāvji no Slimību profilakses un kontroles centra, Neatliekamās medicīniskās palīdzības

dienests, Nacionālais veselības dienests, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests, Valsts aizsardzības militāro objektu un

iepirkumu centrs.

Mediju iespējas: preses konference pēc sēdes attālinātā režīmā platformā ZOOM.

Krīzes vadības padome ir koordinējoša institūcija, kuras darbības mērķis ir nodrošināt valsts un pašvaldību institūciju saskaņotu

rīcību, veicot valsts apdraudējuma preventīvos un pārvarēšanas pasākumus, kā arī tā radīto seku likvidēšanas pasākumus.

https://www.mk.gov.lv/lv
https://likumi.lv/ta/id/224553-krizes-vadibas-padomes-nolikums


Saistītas tēmas

Ministru prezidents

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/premjers-krisjanis-karins-sasauc-krizes-vadibas-padomes-sedi

Padomes sekretariāta darbību nodrošina Iekšlietu ministrija sadarbībā ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestu.

Krīzes vadības padomi vada Ministru prezidents, tās sastāvā ir aizsardzības ministrs, ārlietu ministrs, ekonomikas ministrs, finanšu

ministrs, iekšlietu ministrs, tieslietu ministrs, veselības ministrs, satiksmes ministrs un vides aizsardzības un reģionālās attīstības

ministrs.

 

Sandris Sabajevs

Ministru prezidenta preses sekretārs

Tel.: 67082865, mob. tel.: 22087726

E-pasts: Sandris.Sabajevs@mk.gov.lv

 

Papildu informācija par padomes sēdes darbakārtību:

Krīzes vadības padomes sekretariāts

e-pasts: cmc@vugd.gov.lv  

Tālrunis: 67075835, mobilais tālrunis: 28333112

 

mailto:Sandris.Sabajevs@mk.gov.lv
mailto:cmc@vugd.gov.lv
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B146%255D=146

	Premjers Krišjānis Kariņš sasauc Krīzes vadības padomes sēdi
	Saistītas tēmas

